DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000107 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de julho de 2017 Ano 1

Concorrência

Chamada publica n° 001/2017 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO - COPEL
UMA NOVA HISTÓRIA

CHAMADA PUBLICA N° 001/2017
AVISO DE RESULTADO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA ATENDER AOS
ALUNOS MATRICULADOS NA REDE PÚBLICA DE ENSINO, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DESTA
CHAMADA PÚBLICA.

A Prefeitura Municipal de Quixabeira - Bahia, através do Pregoeiro Oficial, torna público
que a Chamada Pública realizada no dia 04 de julho de 2017, foi “DESERTA”, sendo
publicado uma nova chamada e uma nova data para a abertura dos procedimentos.

Quixabeira - Bahia, 05 de julho de 2017.

Bruno Fagner Novaes e Cunha
Presidente da COPEL

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 041
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 322F2754D5E5A2707E51F647BF2946BE

		2017-07-05T14:40:09-0300